
BURMISTRZ KROŚNIEWIC
ul. Poznańska 5

99-340 Krośniewice, woj. łódzkie

Zarządzenie Nr 83/07
Burmistrza Krośniewic

z dnia 20 lipca 2007 r.

w sprawie układu wykonawczego do uchwały Rady Miejskiej
w Krośniewicach Nr XI/69/07 z dnia 04 lipca 2007r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t j Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441
i Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Burmistrz Krośniewic
postanawia, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie na 2007r. 58.775,-
Dz. 758-Różne rozliczenia 58.775,-
Roz.75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego 58.775,-
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 58.775,-

Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2007r.. 311.230,-
Dz. 600 - Transport i łączność 201.382,-
Roz.60014 - Drogi publiczne powiatowe 85.382,-
§ 2710 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących 85.382,-

Roz.60016 - Grogi publiczne gminne 116.000,-
§ 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.000,-
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51.000,-

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,-
Roz.75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10.000,-
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 10.000,-

Dz. 801 - Oświata i wychowanie 95.848,-
Roz.80101 - Szkoły podstawowe 72.812,-



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 42.812,-
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,-

Roz.80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7.073,-
§ 2310 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 7.073,-

Roz.80120 - Liceum ogólnokształcące 15.963,-
§ 4270 — zakup usług remontowych 15.963,-

Dz. 926 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000,-
Roz.92113 - Centra kultury i sztuki 4.000,-
§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury 4.000,-

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2007 r. 252.455,-
Dz. 600 - Transport i łączność 201.382,-
Roz.60016 - Drogi publiczne gminne 201.382,-
§ 4300 - zakup usług pozostałych 201.382,-

Dz. 758 - Różne rozliczenia 51.073,-
Roz.75818 - Rezerwy ogólne celowe 51.073,-
§ 4810-rezerwy 51.073,-

§ 2

O powyższych zmianach Burmistrz Krośniewic poinformuje Radę Miejską na
najbliższej Sesji Rady Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

BUR

Julianna


